АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05,‘дооЗуя. 2024 г. № #0205
О внесении изменений в муниципальную программу

«Жилище», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4225

В связи. с уточнением финансирования муниципальной программы «Жилище»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Жилище», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4225 «Об утверждении муниципальной

программы «Жилище» (в редакции постановлений администрации города|Рязани

от 11.02.2022 № 602, от 25.04.2022 № 2419, от 03.06.2022 № 3713, от 13.07.2022 № 5026,

от 18.07.2022 №5132, от 08.08.2022 № 5806, от 31.08.2022 № 6727, от 05.10.2022 №7830,
от 27.10.2022 № 8714, от 23.12.2022 №11433, от 29.12.2022 № 11868, от 30.12.2022 № 12004,

от 13.02.2023 №1444, от 01.06.2023 № 7463, от 19.06.2023 № 8362, от 11.08.2023 № 10957,

от 02.11.2023 № 14050, от 23.11.2023 № 15251, от 08.12.2023 № 15707, от 29.12.2023

№16744, от 29.12.2023 №16920, от 21.02.2024 № 2163, от 16.04.2024 № 5224, от 03.06.2024

№ 7084, от 26.08.2024 № 10238, от 18.10.2024 № 12058), изменения согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/уу\/.айтггп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Лощинина Д.Н.

Глава администрации: во °°°

В.Е. Артемов

0с

0с

0с

0с

51

ыЛ!

1

У1

01

51

11200]

и

ионякэлио2оПВа1

чолМ2оЙН

иипеанэиАхоВ

ионлмэсоЙЦ

хичннезодедева

ояхоэБино)||`С1

1

0

с

1

0

1120

иной

Аатовафни

ионтйопоне@

и

ионяиеипод

‘ионйэнэжни

«ождовь

А

хюняиэиэ5

эинэБеп2200

хишотвийтиоАНэЙП

‘ииболийдэ1,

килиясва

и

кинэ0920

ОЛОНОМЭКНИОМ

хехие@

я

чотлэойц

хичннеяосииеай

оязоэьиноу|'Т`]

:ииплепэй

иэтоМНэко

я

чтИжЖонЕЙ

этитейлойп

иончнепипинАи

э1
5);

киножонийп

«хквинэьенс

хи

и

чииейлойп

ионяиепипин/и

(хейолеминни)

хвколесемон

х1чяэПэП

о

кИНэ297)»

©,

5

чПИШова

27]

‘Гр

ан

о,

'Оа

'оки,

су`е8

66600

—

ВЯлоПЭй2

энНнТЭЖНО0эНЯ

“о/а

‘оч.

66555057508

—

ИНВЕВ

а
ВПОЙол

втоЖНОЮ

вя1оПойо

‘о/Аа

‘э191.

6818

©`РОТОРОТ

—

втожЖНОГ0

олоН1оВкоО

вЯтоПЭй5

‘04а

‘о.

с116$`60Т8

11
—

втэжЖНОг

олоняшейэгэф

вятонэйо

:киневойбионениф

игеминьозои

оп

эпоиь

иоО4,

Я

“ОЛЯ

'онл,

16859`бСЕбУСЕ

-

01208

тчкочеблойн

ионЯкеПипинАи

эинэьэпо200

эоНой/024

‹иипмен2@

иэшо/пэго

#

чтИЖоНЕЙ

«эШИНИур»

1чиОВалойп

ионяиепипинАи

в14опое]]

«чимтейлойпц

ионяшенипинАи

эинэБэп2200

20Ной4024»

Амойто

"1

инеск

а
впойол

иипейтоиниише

отинэцЯОНе1200

Я

эинэжоний]

525%

5

1202`60'0$5

10

ИНе5ка

впойол

иипейтоиниийе

иоинэцчонелосп

оннэПжЖдэ9л.

‘кэшиниур»

Кииеахойн

оКнЯякенипин/и

Я

вИНоНЭМЕ)]

„Ти

°М

1
5С0С

г
Отар

_2О

10

-вафниионфэн

№а1о

-ЭЖНИ

-Пэд5

ИИРНИЯ

ЭН

ИИПЧН

-тЭЖ

-ноНо20

-По9

хМнноЬ

су'6855506

#081855|2951925]

9`°065515|81/9505|©`196155

0991/55

0`ОО5Т5Т

э18`00155с

91958611

-эна

-эн2900

ин

‘аох

-вЕка

-1овь/

Робот

Хан

тэ

-чиэмо5|56555°06/508|6'00206|(“85588|5`05158|+4818

|бЫ/ОЕ8РбСЕТ

61945°590/01

|56/59°652801|

29598°058/9|90159°РР865

“Ко

х1ЧН

‚

тЭЖ

-нЭняехЭ

"Пою

-опэйц

ионто

вкоп

-|68185`РОТ9501||0°0099

0'0099

0'0099

0`0099

0'0099

0`260/02

 |Р106`6СРДЕТ|

65618`5/0152|26099'/05/1Ь

-еко0

‘игах

лЭЖ

"ЭМ,

-Пох

0`009

имчн

ээнэи

эн

-чтеа

—вяШИЖ|©116$`601811

0'008©

0`0085.||0'0085

0`008©

0`0085

0'008©

#96/6'588/|58600°с88/|9105`1$56/

-эпэф

«эшиниу(»

ошител,

.ЭКОИЬ

вииейлойн

-ВАиюМеЕ

‚

иот

Я

жен

в
тояя

-|16859°6055509|©18/05%

|6`С11528|Т`бРТОТР|2`69/565161/25`605565|

0619451015565

[5061565898651

105055655|29605'05/9/9

‘01928|-япепипинАу\

`

М

лонть

неа
гео!

иэшо/пэго

я

чтижонсиЙ

эмиВалойп

иончкепипин/Аи

»|5
винэжонийп

«квинечобионениф

яожиньо1ои

хэ09

1950

Вс

1чИИейлойп

ионякепипинАм

иипесинеэй

эинэьэпоэ90

Э0НойХ024»

/
5

чинов:

Гб

‘СОТ

‘СТ

‘Г

мизнАи

‘«ошиШи)р»

вииейлойн

кеняжепипинА)у»

Ахойто

р

61/05`896651

$197

5`690/01

`$6/59°55С801

инесв

а
2Пойо1

ожог

0°0

0`267005

#7106`6С9/51

тэЭЖНО!0

ИоНТовКоо

0°0

0°0

$96/6`588/

тэжГоЮ

ичнякейэпэф

«эшикиж»

61/С5`896С51

619/5`655/05

50615`6$555,

‘эпоиь

под,

я
‘01208

виивалойп

кенчиепипинАу{

5

у

Е

С

1

1
9205

1
62705,

1
5005

кинечойионениф

чливалойн

"ОАа

‘онл,

‘виненойионениф

чи2900)

жИнЬоИ

иончкепипин/Аи

эинеЯонЭлИВН

«ИНе5ва

ВПойол

молоЖОЮ

РИяННэПЖэя1.

э

иия121291002

я

чиИеЙлойп

ионякепипин/Аи

иипесикеэй

эинэБэпо200

гоЯоэнениф

ен

иинеяонли2ов

хичнтЭЖГОЮ

12990)»

9
5\{

епИкОР],

‘иипмяелэ@

иэшог/\пэко

я

чтижонси

эпийлойп

ионяженипин/и

»[
5\{

винэжонийп

«инеска

впойол

котэжиого

ииянноПжэа0.

э

›иияло1091002

@

чМИейлойп

иончкепипин/<и

иипесиквой

эинэБэпо200

эочооэнениф

ен

иинеяонлиоов

хичнлоЖПОЮ

ИЭ900)»

9
5

АпикоеД,

'5

с

И

КИН

-20920

оон

-ЭлЭННиОх

Яо1м2ойн6
ТИП

-евинвой

чтия122ШП

-Ко0

-

0`0ДЕЛ

0`0

00

0°0

00

0`0

0`0

0°0

00

0'0/5//,

ЧА

0'0

0°0

00

00

00

00

0`0

0`0

00

0’о

ЭХА

0'0лЕЛ/

00

0`о

0`0

0`0

00

00

00

0`0

0'0/Е//,

оле28

теж
-По1оичн

-чие@-опэф

95695'00с16

0`0

00

00

00

0`0

0`0

0'0

00

99575`02с16

9А

851/#`1650501

61588

9`9158

0`6818

0`Р/8/

59649'р/19

55691581902

1995/`РРЕЕсТ

0`00525с

0056865

ЭХА

у6у10°с18/911

61688

9`9158

0`6818

0`9/8/

с9с99°р/

19

55691`581904

1Р95/°РРЕЕсТ

0'005с5с

ЭЕЕРс`0/

196%

01228

:ЭШоЙЬ
Иод.

9
‘01998

кИлИЯсР@Й

и

киН20920

ОЛОНЭЯЭНПИОх

хехива

я

яо1л20йП

кипесикео4

11

эи1ЕИйпойэМ

эонаоно0

1

`%

001/001

-

(мэиН

-ЭЖОвНо

-оНоЯ

"№еинэжЖ

-овн2ой-15эие)ивчИЭдуияНлЭН
-олоНи

КИН

-экае12
-опэйц

КИН

хЯННоМ

-эп1ча

‘а0х

-ховЬ/А

хин

-яКЭИЭ5

эя109Ы

-ИкоМ

иэпюо

Я

‘(эинэжЖ

-ОвНо-оПоЯ
‘эинэжЖ

-овноой-1яэнес)

чат
-я^а12

-ИПИНАИ

#912

40401.

-чкэтиоЙто

-еЖИПНИ

олоНЯиВтИПеМ

хачвэкэП

кинэкаванА

ИИН

ин

и12

-ЭЪеН5

-ека

-ончи2коП

квинЭН

|
эинэьэпо200

-копизЯ

-ойол

15

эиНэЬ

еж|эизкибпобэм

-эпо200

-|5//1651100%|616299|6°0159}|

6'8610%|8°05119|

5600/`55189

19600/`1508|90659°1/

16$|+ж«5бусс`ЕЕСЕр|++99198

19495

ЭНА|-тою

ЭоНЯОН20|[5

иипелнЭмАхОН

ихтодвасе@

кинечой

ИНРЕва

-иэнениф

#2По404|эинеьепо200

тож

"СС

2их.

996/4`19%/81

С90691|8`РЕСЬ1|

©'18951|

6`09151|

09080`19/29|

1950576085|8С0991/281|15/85'5506|

РЕ96'/9ТЕ

ЭХА|-Кою

-кибнойэу(|`сс1

ийпехноийАхОК

Тод

я
0]

ионллеойн

ээнэЙ

эн

и

ИОНчШэ!,

чолм2ойц

-иофтоопеал

Ах109

инеека

вятодвЧ

ва

-ейсва

эНойол

‘71

Я1ЕнЯ1о

лэжЖ|эитвийпойэЙ

-эП/о0

-|956/4‘199181|С`РОб91|8'РеСВЫ|

618961}

6`09151|

09080`19/29|

1950595085|8205914081|15/86°5506)

$Е96'/915

ОМА|-ПоЮ

ФоНЯОНФ0|"21

925561651

955551651

-

инеЕва

-

Инес

епойол

еподол

епноф

‚

епноф

олонжойок

олонжЖодйот

олоН

олонЯен

‚

ной^л.

-чненипинАи

-ипИН/м

"жАбдовафни

ва12П202

ва120э02

ин

пов

-еевД|-14опонва

и

Экои»,

Ох

а

-,

экоиь

ко.
я

ет

и

КоНяЖеИто2

5501

е605

00

00

00

00

00

00

00

00

©5614

е605

19А|особо

‘иондэножни

851/#`6605/,

67588

9`9158|0'6818|0`9/8/|59559°9/19|©5691`6695|1995/`РУЕСС

0`005с

0'0565

ЭМЛА| 1эж

чожровь/

8896166187

61588

9`9158|0'6818|09/81|5959/19|55691°6695|1995/`РРОЕО

0`005с

552/°5в0/

91228|-ПоЮ

ХИНЯиЭИЭЕ

19Ж||эинэьэп2200

иий|90818`95/91

0°0

0°0

0°0

00

0°0

0`0

00

0°0

90818`95/91

194|-тою

хишотеЯ

-олийдэ1,

0`с6#516

0`0

0°0

0`0

0°0

0°0

0`26#00с

0`000051

0`000095с

0'000565

ЭХА|ион

|
-ифтвкоАНойн

визияее@|90818892066

0'0

00

0)

0°0

0°0

0`с6$005

0`000051

0`000052

190818'95/11}]|

©1998|-екоо|—‘ииЧозийдо1

$

9С157

6905

0`с650050092155`19/505

6Р078`

58805

0`0000510'06у098`68825Т

|

51190651850`с6505Е0°05/197'559855

5/195`579855

$205-#50с

ОЛА

ояточнах,-иойт)

инеЕКа

#Пой0

тожГоЮО

-

лежио!

ИоН12и0о

-
тэжоЮ

инчнякейэтэф

-

‘эноиь

ио1

Я

++“МаУПОАТЯИ»

УЖ

энойе4

я
2122Й

ТС5

ВН

Пед

иихозэ[

"УТЕ

:иипмепэй

иэто/Пэко

Я

‹«лижокеи

эмиейлойц

иончиенипинАи

х
[
о\(

кинэжокийп

«иинэжоня

хинЯшелинех

оэинэпязоэш/20

кото(бинени

хлайохом

иинэшОНнЛО

9

‘ЧНе5ва

подол

лАфыо

иояопойо4

—

киненосейд0

олоняиепипинАи

ихооннэнл2002

Ионакеципин/и

угелхэч00

ОП

кипеийофну»

&
э\(

чпикоет

}`]`]

зЯнА]]

с

%06

эняойх
ЭН

он

-ПолэжЖэ

я
-иейлойц

ионЯкео